

## OBJEDNÁVKA č. 29

k rámcové Smlouvě o dílo č. 200/2019-VL

Smluvní strany:

### ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupená zástupcem kvestorem Univerzity obrany Ing. Jiřím Lexmaulem

se sídlem kanceláří: Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno

Identifikační číslo: 60162694

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

### PETR KALÁČEK

se sídlem Kubíkova 2291/12, 628 00 Brno

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Brna pod čj. MMB/0085376/2013

jejímž jménem jedná Petr Kaláček

Identifikační číslo: 42657482

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „objednatel“) na straně druhé

na základě rámcové Smlouvy o dílo č. 200/2019-VL ze dne 28. 6. 2019 realizují tuto rámcovou smlouvu o dílo následující objednávkou:

Číslo dílčího plnění: 1		
Předmět díla (evidenční/výrobní číslo velkokuchyňského zařízení)	Úkony dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Konvektomat el. RETIGO B 2011i, v. č. 294091604	Demontáž – odpojení od přípojných bodů inženýrských sítí (el., voda, odpad, uzemnění), zaslepení, příprava na transport Montáž , zapojení el. přívodu, vody, odpadních systémů, provozní zkouška Práce spojené s úkonem 8 hod á 545,- Kč 4360,- Kč Revize elektro 580,- Kč Hadice přípoj 230,- Kč Spojka odpad 270,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 5620,- Kč DPH 21% 1180,20 Kč Celkem 6800,20 Kč	1
Konvektomat el. CONVOTHERM OES20.10 2011i, v. č. FI6IL3732	Demontáž – odpojení od přípojných bodů inženýrských sítí (el., voda, odpad, uzemnění), zaslepení, příprava na transport, umístění do skladových prostor Montáž , zapojení el. přívodu , vody, odpadních systémů, provozní zkouška Práce spojené s úkonem 8 hod á 545,- Kč 4360,- Kč Revize el. 580,- Kč Hadice přívodní 230,- Kč	1

	Rozdvojka Y 293,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 5643,- Kč DPH 21% 1185,03 Kč Celkem 6828,03 Kč	
Konvektomat el. RETIGO B 1011i, v. č. 294121604	Demontáž – odpojení od přípojných bodů inženýrských sítí (el., voda, odpad, uzemnění), zaslepení, příprava na transport Montáž , zapojení el. přívodu , vody, odpadních systémů, provozní zkouška Práce spojené s úkonem 7 hod á 545,- Kč 3815,- Kč Hadice přípoj 230,- Kč Revize elektro 580,-Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 4805,- Kč DPH 21% 1009,05 Kč Celkem 5814,05 Kč	1
Kotel varný plyn. KROMET BGK-150.I, v. č. 57, 68	Demontáž – odpojení od přípojných bodů inženýrských sítí (plyn., voda, uzemnění), zaslepení, příprava na transport Montáž, zapojení plyn, vody, provozní zkouška Práce spojené s úkonem 9 hod á 545,- Kč 4905,- Kč Hadice plyn – nerez 2 ks á 611,- Kč 1222,- Kč Hadice voda nerez 2 ks á 413,- Kč 816,- Kč Revize plyn 2 x á 450,- Kč 900,- Kč Rozdvojka Y 297,- Kč Vsuvka ½ 2x 162,- Kč Zapalovač VN 1210,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 9692,- Kč DPH 21% 2035,32 Kč Celkem 11727,32 Kč	2
Kotel varný plyn. TENAX PVK 100, v. č. 1/2012, 2/2012	Demontáž – odpojení od přípojných bodů inženýrských sítí (plyn., el., voda, uzemnění), zaslepení, příprava na transport Montáž, zapojení el. přívodu, plynu, vody, provozní zkouška Práce spojené s úkonem 9 hod á 545,- Kč 4905,- Kč Hadice plyn – nerez 2 ks á 631,- Kč 1262,- Kč Hadice voda nerez 2 ks á 450,- Kč 900,- Kč Vsuvka ½ 2 ks 162,- Kč Indikátor plynu 864,- Kč Revize plyn 2 ks 900,- Kč Revize elektro 2 ks 1160,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 10333,- Kč DPH 21% 2169,93 Kč Celkem 12502,93 Kč	2
Kotel varný plyn. TENAX PVK 300, v. č. 1/2012, 2/2012, 3/2012	Demontáž – odpojení od přípojných bodů inženýrských sítí (plyn., el., voda, uzemnění), zaslepení, příprava na transport Montáž , zapojení el. přívodu, plynu, vody, provozní zkouška Práce spojené s úkonem 9 hod á 545,- Kč 4905,- Kč	3

	<p>Hadice plyn- nerez 3 ks á 611,- Kč 1833,- Kč  Revize plyn 3 Ks 1350,- Kč  Revize elektro 3 Ks 1740,- Kč  Hadice voda- nerez 2 ks á 513,- Kč 1016,- Kč  Rozdvojka Y 297,- Kč  Vsuvka ½ 3 ks 243,- Kč  Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč  Celkem bez DPH 11564,- Kč  DPH 2428,44 Kč  Celkem 13992,44 Kč</p>	
Kotel varný plyn. GASZTROMETÁL GLF-301, v. č. 160409	<p>Demontáž – odpojení od přípojných bodů inženýrských sítí (plyn., el., voda, uzemnění), zaslepení, příprava na transport  Montáž , zapojení el. přívodu, plynu, vody, provozní zkouška  Práce spojené s úkonem 5 hod á 545,- Kč 2725,- Kč  Revize plyn 450,- Kč  Revize elektro 580,- Kč  Vsuvka ½ 81,- Kč  Koleno 287,- Kč  Hadice plyn nerez 631,- Kč  Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč  Celkem bez DPH 4934,- Kč  DPH 21% 1036,14 Kč  Celkem 5970,14 Kč</p>	1
Kotel varný plyn. GASTRO-HALL KG-100-O, v. č. 1345	<p>Demontáž – odpojení od přípojných bodů inženýrských sítí (plyn., el., voda, uzemnění), zaslepení, příprava na transport  Montáž , zapojení el. přívodu, plynu, vody, provozní zkouška  Práce spojené s úkonem 5 hod á 545,- Kč 2725,- Kč  Revize plyn 450,- Kč  Revize elektro 580,- Kč  Hadice plyn nerez 651,- Kč  Zapalovač VN 1210,- Kč  Vsuvka ½ 81,- Kč  Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč  Celkem bez DPH 5877,- Kč  DPH 21% 1234,17 Kč  Celkem 7111,17 Kč</p>	1
Pánev smažící plyn. NAGEMA 80L,v. č. 642	<p>Demontáž – odpojení od přípojných bodů inženýrských sítí (plyn., uzemnění), zaslepení, příprava na transport  Montáž , zapojení plynu, provozní zkouška  Práce spojené s úkonem 5 hod á 545,- Kč 2725,- Kč  Revize plyn 450,- Kč  Hadice plyn nerez 651,- Kč  Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč  Celkem bez DPH 4006,- Kč  DPH 21% 841,26 Kč  Celkem 4847,26 Kč</p>	1
Pánev smažící plyn. GASZTROMETÁL GBS50.78 Inox, v. č. 151536, 151538	<p>Demontáž – odpojení od přípojných bodů inženýrských sítí (plyn., el., voda, uzemnění), zaslepení, příprava na transport  Montáž , zapojení el. přívodu, plynu, vody, provozní</p>	2

	<p>zkouška</p> <p>Práce spojené s úkonem 6 hod á 545,- Kč      3270,- Kč</p> <p>Hadice plyn nerez      2 ks á 651,- Kč      1302,- Kč</p> <p>Hadice přívod      2 ks á 315,- Kč      630,- Kč</p> <p>Spoj. + spotř. materiál      180,- Kč</p> <p>Vsuvka 1/2      2 x      162,- Kč</p> <p>Revize plyn      900,- Kč</p> <p>Revize elektro      1160,- Kč</p> <p>Celkem bez DPH      7604,- Kč</p> <p>DPH 21%      1596,84 Kč</p> <p>Celkem      9200,84 Kč</p>	
<p>Pánev smažící plyn. GASZTROMETÁL GBS80.98 Inox, v. č. 151546, 151547</p>	<p>Demontáž – odpojení od přípojných bodů inženýrských sítí (plyn., el., voda, uzemnění), zaslepení, příprava na transport</p> <p>Montáž , zapojení el. přívodu, plynu, odpadních systémů, provozní zkouška</p> <p>Práce spojené s úkonem 6 hod á 545,- Kč      3270,- Kč</p> <p>Hadice plyn nerez      2 ks á 651,- Kč      1302,- Kč</p> <p>Hadice přívod      2 ks á 315,- Kč      630,- Kč</p> <p>Revize plyn      2 x      900,- Kč</p> <p>Revize elektro      2 x      1160,- Kč</p> <p>Vsuvka ½      2 x      162,- Kč</p> <p>Spoj. + spotř. materiál      180,- Kč</p> <p>Celkem bez DPH      7604,- Kč</p> <p>DPH 21%      1596,84 Kč</p> <p>Celkem      9200,84 Kč</p>	2
<p>Fritéza el. BERTOS E7F18-8M,v. č. 16118/75236</p>	<p>Demontáž – odpojení od přípojných bodů inženýrských sítí (el., uzemnění), zaslepení, příprava na transport</p> <p>Montáž , zapojení el. přívodu, provozní zkouška</p> <p>Práce spojené s úkonem 3 hod á 545,- Kč      1635,- Kč</p> <p>Revize elektro      580,- Kč</p> <p>Topné těleso      2650,- Kč</p> <p>Konektor 9 ks      72,- Kč</p> <p>Spoj. + spotř. materiál      180,- Kč</p> <p>Celkem bez DPH      5117,- Kč</p> <p>DPH 21%      1074,57 Kč</p> <p>Celkem      6191,57 Kč</p>	1
<p>Pec cukrářská el. ASBER ASE-03,v. č. 16040051P, 16050055P</p>	<p>Demontáž – odpojení od přípojných bodů inženýrských sítí (el., uzemnění), zaslepení, příprava na transport</p> <p>Montáž , zapojení el. přívodu, provozní zkouška</p> <p>Práce spojené s úkonem 5 hod á 545,- Kč      2725,- Kč</p> <p>Revize elektro      2 x      1160,- Kč</p> <p>Termostat      430,- Kč</p> <p>Spoj. + spotř. materiál      180,- Kč</p> <p>Celkem bez DPH      4495,- Kč</p> <p>DPH 21%      943,95 Kč</p> <p>Celkem      5438,95 Kč</p>	2
<p>Pec cukrářská el. RM GASTRO EPP 01S, v. č. 19010024, 19010025, 19050028, 19090022</p>	<p>Demontáž – odpojení od přípojných bodů inženýrských sítí (el., uzemnění), zaslepení, příprava na transport</p> <p>Montáž , zapojení el. přívodu, provozní zkouška</p> <p>Práce spojené s úkonem 8 hod á 545,- Kč      4360,- Kč</p> <p>Revize elektro 4 x      2320,- Kč</p>	4

	Vidlice 380V 267,- Kč Krabice acydur 355,- Kč Zásuvka 380 V 358,- Kč Chráníčka 155,- Kč Kabel el. 380,- Kč Spoj. + spotř. materiál 280,- Kč Celkem bez DPH 8575,- Kč DPH 21% 1800,75 Kč Celkem 10375,75 Kč	
Sporák kombinovaný RM GASTRO CF4 78 GE/P, v. č. 16050855, 16050856, 16050857	Demontáž – odpojení od přípojných bodů inženýrských sítí (plyn., el., uzemnění), zaslepení, příprava na transport Montáž , zapojení el. přívodu, plynu, provozní zkouška Práce spojené s úkonem 8 hod á 545,- Kč 4360,- Kč Revize elektro 3x 1740,-Kč Revize plyn 3x 1350,-Kč Hadice plyn nerez 3 x 651,- Kč 1953,- Kč Pojistný ventil termočlánek 316,- Kč Zapalovač hořáku 485,- Kč Vsuvka ½ 3 x 193,- Kč Spoj. + spotř. materiál 280,- Kč Celkem bez DPH 10677,- Kč DPH 21% 2242,17 Kč Celkem 12919,17 Kč	3
Stroj na dělení těsta el. DESTILA MD 30, v. č. 568/88	Demontáž – odpojení od přípojných bodů inženýrských sítí (el., uzemnění), zaslepení, příprava na transport Montáž , zapojení el. přívodu, provozní zkouška Práce spojené s úkonem 3 hod á 545,- Kč 1635,- Kč Revize elektro 580,- Kč Vidlice 380 V 267,- Kč Kabel el. 412,- Kč Ovl. tlačítko 145,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 3219,- Kč DPH 21% 675,99 Kč Celkem 3894,99 Kč	1
Stroj mísící na těsto el. LETASOL H-01, v. č. 2/97	Demontáž – odpojení od přípojných bodů inženýrských sítí (el., uzemnění), zaslepení, příprava na transport Montáž , zapojení el. přívodu, provozní zkouška Práce spojené s úkonem 4 hod á 545,- Kč 2180,- Kč Revize elektro 580,- Kč Kabel 423,- Kč Svorkovnice 275,- Kč Vodič Cu zemnicí 178,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 3816,- Kč DPH 21% 801,36 Kč Celkem 4617,36 Kč	1
Myčka nádobí el. SILANOS LP57 EVO Hy-NRC CVC, v. č. 00845	Demontáž – odpojení od přípojných bodů inženýrských sítí (el., voda, odpad, uzemnění), zaslepení, příprava na transport Montáž , zapojení el. přívodu, vody, odpadních systémů,	1



	Celkem bez DPH 2035,- Kč DPH 21% 427,35 Kč Celkem 2462,35 Kč	
Stroj univerzální kuch. el. LIPSIA, v. č. 4810/70	Demontáž – odpojení od přípojných bodů inženýrských sítí (el., uzemnění), zaslepení, příprava na transport Montáž , zapojení el. přívodu, provozní zkouška Práce spojené s úkonem 2 hod á 545,- Kč 1090,- Kč Revize elektro 580,- Kč Kabel přívod 486,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 2336,- Kč DPH 21% 490,56 Kč Celkem 2826,56 Kč	1
Stroj na zeleninu el. CL 50 (Master GS-1), v. č. 140400/10144/2003	Demontáž – odpojení od přípojných bodů inženýrských sítí (el., uzemnění), zaslepení, příprava na transport Montáž , zapojení el. přívodu, provozní zkouška Práce spojené s úkonem 2 hod á 545,- Kč 1090,- Kč Revize elektro 580,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 1850,- Kč DPH 21% 388,50 Kč Celkem 2238,50 Kč	1
Předpokládaná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	138 240,00 Kč / 167 270,40 Kč	
Místo dílčího plnění:	Šumavská 4, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok 15:00 hod / 17. 9. 2021	

#### Číslo dílčího plnění: 2

Předmět díla (evidenční/výrobní číslo velkokuchyňského zařízení)	Úkony dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Smažič el. IGO 12 I, v. č. 140400/10200/2003	Oprava: Práce spojené s opravou 5 hod á 545,- Kč 2725,- Kč Svorkovnice 385,- Kč Topné těleso 1550,- Kč Konektor 9 ks 72,- Kč Signálka 165,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 5077,- Kč DPH 21% 1066,17 Kč Celkem 6143,17 Kč	1
Předpokládaná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	5 077,00 Kč / 6 143,17 Kč	
Místo dílčího plnění:	Tučkova 23, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok 15:00 hod / 17. 9. 2021	

plnění:	
---------	--

<b>Předpokládaná celková cena s DPH za objednávku:</b>	<b>173 413,57 Kč</b>
--	----------------------

Za objednatele	Jméno, příjmení (hůlkovým písmem) datum a podpis
	Ing. Jiří LEXMAUL, kvestor

14. 09. 2021

Poznámka: objednávka se bude opakovat dle počtu dílčích plnění.

**Petr Kaláček**  
IČ: 426 57 482  
DIČ: CZ6803031158  
tel: 724 738 030